АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2022                                                                                    № 163

	Об окончании отопительного периода 2021-2022 на территории Пионерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный период 2021-2022 на территории Пионерского сельского поселения, произвести отключение потребителей тепловой энергии в п. Крутобереговый, п. Светлый, п. Пионерский 14.06.2022 в 23-00 час.
2. Организациям всех форм собственности, обслуживающим объекты теплоснабжения, эксплуатирующим жилищный фонд и муниципальным учреждениям социальной сферы с 15.06.2022 приступить к выполнению мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2022-2023 годов.

3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
	Главы Пионерского

сельского поселения

	О.А. Пономаренко

Разослать: Министерство ЖКХ и энергетики Камчатского края, Елизовская городская прокуратура, ООО «ИКС Петропавловск-Камчатский», УДТХ Администрации Елизовского муниципального района, ООО УК «Восточное», ООО УК «МодернЖКХ», ООО «Территория комфорта», ООО «Газпром межрегионгаз Дальний Восток» Камчатское подразделение.